
 

Ropažu novada domei 

novada.dome@ropazi.lv 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja Guntara Brauna   

T:29444834, garkalnespadome@inbox.lv   

  

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes  darba pārskats 

par 2023. gadu. 

 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome izveidota 2022. gada 

maijā pēc iedzīvotāju un Ropažu novada pašvaldības domes iniciatīvas, ar mērķi veicināt 

vietējo iedzīvotāju līdzdalību Ropažu novada pašvaldības funkciju īstenošanā. 

Padome uz pirmo sēdi sanāca 2022. gada 16. maijā. 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sastāvs 2023. gadā:  

Guntars Brauns, padomes priekšsēdētājs, 29444834, garkalnespadome@inbox.lv  

Jānis Kolnejs, padomes priekšsēdētāja vietnieks 

Jekaterina Bērtiņa, padomes sekretārs 

Terēza Luksa 

Kārlis Knēziņš 

Jānis Lepsis 

Pēteris Piļeckis 

Miķelis Strīķis 

Egons Rozentāls 

Vita Leite 

Jānis Zariņš 

Ārija Stalbova 

  

2023. gadā padome ir sanākusi uz 11 padomes sēdēm, kurās ir diskutēts un veikti 

balsojumi par sekojošām tēmām:   

• Ropažu novada Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu pieteikumi;  

• Atkritumu apsaimniekošana pagastā; 

• Administratīvi teritoriālās reformas (ATR) pabeigšana Ropažu un Ādažu novada 

teritorijās ar mērķi ievērot Garkalnes pagasta iedzīvotāju intereses;  

• Ielu un pagasta teritoriju apsaimniekošana un labiekārtošana.  

• Pārstāvju apstiprināšana uz Ropažu novada pašvaldības veidotajām darba 

grupām; 



• Iedzīvotāju aktuālie jautājumi. 

 

Visi izskatāmie jautājumi ir fiksēti padomes sēžu protokolos, kas ir publicēti Ropažu 

novada mājas lapā internetā  https://www.ropazi.lv/lv/iedzivotaju-konsultativo-

padomju-protokoli , kā arī pēc katras sēdes nodota informācija novada domes 

kontaktpersonai vai Garkalnes pagasta pārvaldniekam atbildes saņemšanai.  

Papildus tam padome ir organizējusi vairākas tikšanās ar iedzīvotājiem, saistībā ar 

 Administratīvi teritoriālo reformu (ATR), aicinot uz paneļdiskusiju gan Ropažu novada, 

gan Ādažu novada pašvaldības pārstāvjus, padome ir tikusies ar Saeimas frakcijām un 

VARAM, kā arī piedalījusies Ropažu novada pašvaldības darba grupās gan par kultūras 

attīstības jautājumiem, gan Upesciemas attīstības vīziju, u.c. 

  

Saziņai ar Garkalnes pagasta iedzīvotājiem informācija tiek izvietotota un aktīvi 

uzturēta padomes lapā Facebook tīklā https://www.facebook.com/Garkalnespagasts   

  

 

Garkalnes pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās  

padomes priekšsēdētājs            Guntars Brauns   

  

 

  

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

15.05.2024. 

 

https://www.ropazi.lv/lv/iedzivotaju-konsultativo-padomju-protokoli
https://www.ropazi.lv/lv/iedzivotaju-konsultativo-padomju-protokoli
https://www.ropazi.lv/lv/iedzivotaju-konsultativo-padomju-protokoli
https://www.ropazi.lv/lv/iedzivotaju-konsultativo-padomju-protokoli
https://www.facebook.com/Garkalnespagasts
https://www.facebook.com/Garkalnespagasts

